


# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/12521 Zderadiny	Objednatel:	KSÚS Středočeského kraje příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	Škody po zimě 2019 - JÚ 10068	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	ČNES dopravní stavby, a.s.	IČ/DIČ:	47781734 / CZ47781734
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	10
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	12.04.2019

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 598 923,68	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		<b>1 598 923,68</b>	<b>DN celkem</b>		<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>		<b>0,00</b>
<b>Základ 0%</b>		<b>0,00</b>						
<b>Základ 15%</b>		<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>		<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>1 598 923,68</b>
<b>Základ 21%</b>		<b>1 598 923,68</b>	<b>DPH 21%</b>		<b>335 773,97</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>		<b>1 934 697,65</b>

	Objednatel	Zhotovitel
	KSÚS Středočeského kraje, přísp. Organizace Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA - ředitel organizace Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje příspěvková organizace Zborovská 11 150 21 Praha 5 IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001	ČNES dopravní stavby, a.s. Vít Zápotočný, výkonný ředitel ČNES dopravní stavby, a.s. © Milady Horákové 2764 272 01 Kladno - Kročehlary Divize 6 - Údržba silnic Středočeský územní úřad IČO: 47781734, DIČ: CZ47781734
	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

# ROZPOČET

Objednatel: KSÚS

Stavba: III/12521 Zderadiny  
staničení 0,000-1,000km

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Středně a velkoplošné úpravy asf. vrstev 1000- 10000 m2, tl. 5cm vč. spoj postřiku	m2	4 220	250,00	1 055 000,00
2	Hutněné asfaltové vrstvy-velkoplošné-vyrovnávka	t	120	2 600,00	312 000,00
3	Krajnice nezpevněná -seřezání s naložením materiálu	m2	1 000	22,52	22 520,00
4	dopravné na skládku	kpl	1	60 000,00	60 000,00
5	skládkovné	t	220	268,06	58 973,20
6	Krajnice nezpevněná zřízení štěrkodrt' tl.8cm	m2	260	182,28	47 392,80
7	Frézování spár a prasklin	bm	8,00	43,96	351,68
8	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	8,00	63,20	505,60
9	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	4 220,00	1,82	7 680,40
10	Dopravní opatření po dobu stavby	kpt	1	34 500,00	34 500,00

**Celkem bez DPH**

**1 598 923,68**

**Celkem s DPH**

**1 934 697,65**

délka 900bm, šířka Ø 4,3m

délka 100bm, šířka Ø 3,5m

**Jan Vaňhal**

ČNES dopravní stavby, a.s.©①

Divize 6 - Údržba silnic

Středisko 64 Žandov

Žandov čp. 69

285 04 Uhlířské Janovice

IČ : 47781734, DIČ: CZ47781734

Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje  
příspěvková organizace  
Zbýšovská 111 180 21 Praha 5  
IČO: 00066001 DIČ: CZ0066001

**V. Svoboda**